[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Камчатского края от 23.05.2018 № 280 «Об организации обеспечения льготным зубопротезированием отдельных категорий граждан, являющихся жителями Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Камчатского края от 23.05.2018 № 280 «Об организации обеспечения льготным зубопротезированием отдельных категорий граждан, являющихся жителями Камчатского края» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «Постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 524-П «Об утверждении Государственной программы Камчатского края «Развитие здравоохранения Камчатского края», Постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 546-П «О Государственной программе Камчатского края «Реализация государственной и национальной политики и укрепление гражданского единства в Камчатском крае»» заменить словами «Постановлением Правительства Камчатского края от 22.01.2024 № 15-П «Об утверждении государственной программы Камчатского края «Развитие здравоохранения Камчатского края», Постановлением Правительства Камчатского края от 06.02.2024 № 38-П «Об утверждении государственной программы Камчатского края ««Реализация государственной и национальной политики и укрепление гражданского единства в Камчатском крае»»;
2) в приложении 1 исключить строку 14 «Оленеводы, работники чума»;
3) в приложении 2 в преамбуле слова «государственной программы Камчатского края «Развитие здравоохранения Камчатского края», утвержденной Постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 524-П, государственной программы Камчатского края «Реализация государственной и национальной политики и укрепление гражданского единства в Камчатском крае», утвержденной  Постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 546-П»» заменить словами «государственной программы Камчатского края «Развитие здравоохранения Камчатского края», утвержденной Постановлением Правительства Камчатского края от 22.01.2024 № 15-П, государственной программы Камчатского края «Реализация государственной и национальной политики и укрепление гражданского единства в Камчатском крае», утвержденной  Постановлением Правительства Камчатского края от 06.02.2024 № 38-П»».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр здравоохранения Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

А.В. Гашков

1.jpeg